
Or.V.0062- 139/09

Protokół Nr 139/09
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 1 kwietnia 2009 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 1 kwietnia
2009  roku,  o  godz.  1400  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2 Zapoznanie  się  z  pismem  Mieszkańców  Niewodnicy  Nargielewskiej  w
sprawie poprawienia przejezdności drogi.

3 Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Sołtysa  wsi  Zajezierce  w  sprawie
remontu drogi powiatowej w tej miejscowości.

4 Podpisanie  odpowiedzi  na  pismo  Pana  xxxxxx  w  sprawie  naprawy
nawierzchni na ul. Wasilkowskiej w Nowodworcach.

5 Zapoznanie się z pismem Mieszkańców  wsi Zagruszany, Pasynki, Żuki o
przebudowę drogi nr 1489 B.

6 Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Choroszczy  o  przygotowanie
porozumienia  w  sprawie  zarządzania  drogą  powiatową  nr  1269B  w
obrębie  Pańki i Konowały.

7 Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowej
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Białymstoku (372/09).

8 Podpisanie pism do dyrektorów szkół o wdrożenie podwyżek wynagrodzeń
nauczycieli.

9 Rozpatrzenie pisma Dyrektora Centrum Edukacji  w Supraślu w sprawie
organizacji „Halowych Regionalnych Zawodów w Ujeżdżeniu”.

10 Rozpatrzenie wniosku Urzędu Gminy w Dobrzyniewie Dużym w sprawie
współorganizacji  Eliminacji  Powiatowych  XVII  Wojewódzkiego  Festiwalu
Piosenki Przedszkolaków „Mama, tata i ja” oraz podpisanie umowy.

11 Podpisanie  informacji  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  na  temat
planowanych zmian własnościowych SP ZOZ w Łapach.

12 Rozpatrzenie wniosku Urzędu Miejskiego w Wasilkowie o dofinansowanie
konkursu kulinarnego „Nie ma jak u Mamy”.

13 Udzielenie odpowiedzi na pismo Komendanta Policji Miejskiej w sprawie
dofinansowania konkursu „Nasze Bezpieczeństwo”.

14 Zaakceptowanie  składu  komisji  konkursowej  IV  Edycji  Powiatowego
Samorządowego Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych”.



15 Podjęcie 2 uchwał w sprawie oceny działalności w 2008 r. WTZ  w Czarnej
Białostockiej i Ogrodniczkach (373/09; 374/09).

16 Zapoznanie  się  z  analizą  kosztów  utrzymania  Domów  Dziecka  z
uwzględnieniem otrzymywanej dotacji z innych powiatów, z których dzieci
przebywają w tych placówkach.

17 Podjęcie  uchwały  w  sprawie  aktualizacji  wykazu  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego (375/09).

18 Udzielenie odpowiedzi  na  wniosek w sprawie przekazania budynku po
byłym Ośrodku  Zdrowia w Jałówce.

19 Podpisanie aneksu do umowy najmu lokalu użytkowego.

20 Udzielenie  odpowiedzi  na  wniosek  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie
przebiegu kanalizacji sanitarnej.

21 Rozpatrzenie  pisma  xxxxxx  w  sprawie  wydzierżawienia  pomieszczeń
położonych w piwnicy przyległej do budynku stołówki w Supraślu.

22 Podpisanie wniosków  do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do księgi
wieczystej nieruchomości  zajętych pod drogi powiatowe.

23 Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego  o  stwierdzenie nabycia
własności  nieruchomości  położonej w obrębie Gnieciuki.

24 Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  o  nabyciu
nieruchomości  zajętych pod drogi publiczne.

25 Upoważnienie Starosty do podjęcie działań w kierunku dochodzenia  od
firmy Thomas  Consulting  części  kosztów poniesionych  na  opracowanie
studium wykonalności dla projektów składnych do RPO WP.

26 Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 138/09 z dnia 26 marca 2009 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Zapoznanie się z pismem Mieszkańców Niewodnicy Nargielewskiej
w sprawie poprawienia przejezdności drogi.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
pismem  Mieszkańców  Niewodnicy  Nargilewskiej  w  sprawie  poprawienia
przejezdności drogi /zał. nr 2/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

2



Ad. 3

Podpisanie odpowiedzi na pismo Sołtysa wsi Zajezierce w sprawie
remontu drogi powiatowej w tej miejscowości.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  odpowiedzi  na  pismo Sołtysa  wsi  Zajezierce  w sprawie  remontu  drogi
powiatowej w tej  miejscowości /zał. nr 3/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt  ww. odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Podpisanie odpowiedzi na pismo Pana xxxxxx w sprawie naprawy
nawierzchni na ul. Wasilkowskiej w Nowodworcach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt odpowiedzi na pismo Pana xxxxxx w sprawie naprawy nawierzchni na ul.
Wasilkowskiej w Nowodworcach /zał. nr 5/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Zapoznanie się z pismem Mieszkańców wsi Zagruszany, Pasynki,
Żuki o przebudowę drogi nr 1489 B.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  pismo  Mieszkańców  wsi  Zagruszany,  Pasynki,  Żuki  z  prośbą  o
przebudowę drogi nr 1489 B /zał. nr 7/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Zapoznanie się z pismem Burmistrza Choroszczy o przygotowanie
porozumienia  w  sprawie  zarządzania  drogą  powiatową  nr  1269B  w
obrębie  Pańki i Konowały.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom
Zarządu pismo Burmistrza Choroszczy o przygotowanie porozumienia w sprawie
zarządzania drogą powiatową nr 1269B w obrębie Pańki i Konowały / zał. nr 8/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
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skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  powierzenia  stanowiska  dyrektora
Powiatowej   Poradni  Psychologiczno-Pedagogicznej  w  Białymstoku
(372/09).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  projektem  uchwały  w  sprawie  powierzenia  stanowiska  dyrektora
Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białymstoku /zał. nr 9/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  przypomniała  iż  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  na
posiedzeniu  w  dniu  12  marca  2009  roku,  wystąpił  z  pismem do  Podlaskiego
Kuratora Oświaty, w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Panią Anną
Małgorzatą Sawicką na okres dwóch lat. Podlaski Kurator Oświaty nie wniósł uwag
odnośnie kandydatury ww. osoby i wydał opinię by powierzyć jej ww. stanowisko
na okres czterech lat /zał. nr 10/.

Zarząd Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
372/09 z dnia 1 kwietnia 2009 roku w sprawie powierzenia stanowiska
Dyrektora  Powiatowej  Poradni  Psychologiczno  –  Pedagogicznej  w
Białymstoku /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 8

Podpisanie  pism  do  dyrektorów  szkół  o  wdrożenie  podwyżek
wynagrodzeń nauczycieli.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  propozycjami  pism  do  Dyrektorów  Szkół  o  wdrożenie  podwyżek
wynagrodzeń dla nauczycieli.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego przedłożyła wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pisma, upoważniając do ich podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 12 – 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 9

Rozpatrzenie  pisma  Dyrektora  Centrum  Edukacji  w  Supraślu  w
sprawie organizacji „Halowych Regionalnych Zawodów w Ujeżdżeniu”.
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Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z pismem Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu w sprawie organizacji
„Halowych Regionalnych Zawodów w Ujeżdżaniu”  /zał. nr 20/.

Wyjaśnienia  w  powyższym  temacie  przedstawiła  Członkom  Zarządu
Powiatu  Białostockiego  Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek Dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 10

Rozpatrzenie  wniosku  Urzędu  Gminy  w  Dobrzyniewie  Dużym  w
sprawie  współorganizacji  Eliminacji  Powiatowych  XVII  Wojewódzkiego
Festiwalu Piosenki  Przedszkolaków „Mama, tata i  ja” oraz podpisanie
umowy.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekty umowy z Urzędem Gminy w Dobrzyniewie Dużym w sprawie
współorganizacji  Eliminacji  Powiatowych XVII  Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki
Przedszkolaków „Mama, tata i ja” /zał. nr 21/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adam  Kamińskiego  –  Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 22/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 11

Podpisanie  informacji  do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na
temat planowanych zmian własnościowych SP ZOZ w Łapach.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu  informację  do  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  na  temat
planowanych zmian własnościowych SP ZOZ w Łapach /zał. nr 23/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przypomniała zebranym iż pismo w tej sprawie było
przedmiotem obrad Zarządu w dniu 29 stycznia 2009 roku. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
informację,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 
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Ad. 12

Rozpatrzenie  wniosku  Urzędu  Miejskiego  w  Wasilkowie  o
dofinansowanie konkursu kulinarnego „Nie ma jak u Mamy”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Urzędu Miejskiego w Wasilkowie o dofinansowanie konkursu kulinarnego
„Nie ma jak u Mamy”/zał. nr 25/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, poinformowała iż ww. impreza jest organizowana po
raz pierwszy. Burmistrz zwrócił się z wnioskiem o współorganizację ww. imprezy.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
należało by jeszcze dokładnie przeanalizować możliwość współorganizowania ww.
imprezy i zadecydować w jakiej formie można wesprzeć ww. imprezę. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z ww. pismem
postanowił  skierować  je  do  dokładnej  analizy  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pani  Marii  Marciszewskiej  –
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 13

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo Komendanta  Policji  Miejskiej  w
sprawie dofinansowania konkursu „Nasze Bezpieczeństwo”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  odpowiedzi  na  pismo  Komendanta  Policji  Miejskiej  w  sprawie
dofinansowania konkursu „Nasze Bezpieczeństwo” /zał. nr 26/.

Wyjaśnienia  ww.  temacie  złożyła  zebranym  Pani  Maria  Marciszewska  –
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Pan  Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  zauważył  iż  warto
jednak rozważyć możliwość wsparcia ww. imprezy, z racji jej wysokiej rangi i jej
przekazu społecznego.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował je do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
oraz  do  Pani  Marii  Marciszewskiej  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego w celu dokonania szczegółowej
analizy pod katem możliwości wsparcia ww. imprezy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów oraz Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 14

Zaakceptowanie  składu  komisji  konkursowej  IV  Edycji
Powiatowego  Samorządowego  Konkursu  Nastolatków  „Ośmiu
Wspaniałych”.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu ze składem komisji konkursowej IV Edycji Powiatowego Samorządowego
Konkursu Nastolatków „Ośmiu Wspaniałych” /zał. nr 27/.
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Wyjaśnienia  w  ww.  sprawie,  przedłożyła  Pani  Maria  Marciszewska  –
Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
komisję konkursową w składzie:

-  Pani  Bożena  Perkowska  –  przedstawiciel  Powiatowej  Poradni
Psychologiczno – Pedagogicznej w Białymstoku,

-  Pani  Edyta  Wysocka  –  Rutkowska  –  przedstawiciel  Powiatowej
Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Białymstoku,

- Pani Anna Grycuk – Przewodnicząca Komisji  Oświaty, Kultury ,
Kultury Fizycznej,

-  Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego,

-  Pani  Agnieszka  Polińska  –  przedstawiciel  Wydziału  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 15

Podjęcie 2 uchwał w sprawie oceny działalności w 2008 r. WTZ  w
Czarnej Białostockiej i Ogrodniczkach (373/09; 374/09).

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekty uchwał w sprawie oceny działalności w 2008 roku Warsztatów
Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej i Ogrodniczkach oraz propozycje pism
przewodnich w tej sprawie /zał. nr 28 – 31/.

Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku  –  Pani
Elżbieta  Anna  Turczewska,  przedłożyła  szczegółowe  wyjaśnienia  dotyczące  tej
sprawy. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
374/09 z dnia 1 kwietnia 2009 roku w sprawie oceny działalności w 2008
roku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Czarnej Białostockiej prowadzonego
przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych „Razem” /zał. nr 32/.  Do
podpisania  pisma  przewodniego  w  ww.  sprawie  upoważniono  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
374/09 z dnia 1 kwietnia 2009 roku w sprawie oceny działalności w 2008
roku Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodniczkach prowadzonego przez
Podlaskie Stowarzyszenie Sportowe Osób Niepełnosprawnych „START”
/zał.  nr  34/.  Do  podpisania  pisma  przewodniego  w  ww.  sprawie
upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego
/zał. nr 35/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 16
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Zapoznanie  się  z  analizą  kosztów utrzymania  Domów Dziecka  z
uwzględnieniem  otrzymywanej  dotacji  z  innych  powiatów,  z  których
dzieci  przebywają w tych placówkach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
informacją  na  temat  analizy  kosztów  utrzymania  Domów  Dziecka  z
uwzględnieniem  otrzymywanej  dotacji  z  innych  powiatów,  z  których  dzieci
przebywają w tych placówkach /zał. nr 36/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w Białymstoku,  przedłożyła  szczegółowe  wyjaśnienia  związane  z  ww.
zagadnieniem.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zwrócił uwagę na duże
rozbieżności  pomiędzy  kosztami  utrzymania  wychowanków  w  poszczególnych
placówkach.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła  iż
tańsze od utrzymania domu dziecka jest finansowanie rodzin zastępczych, które
przynosi dużo lepsze efekty wychowawcze.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z  ww.
informacją,  zwrócił  się  do  Powiatowego  Centrum Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku z  wnioskiem o dokonanie  szczegółowej  analizy  struktury
kosztów  utrzymania  wychowanka  w  placówce  opiekuńczo  –
wychowawczej  i  możliwości  zlecenia  prowadzenia  takich  jednostek
organizacjom kościelnym bądź innym instytucjom świeckim.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 17

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  aktualizacji  wykazu  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego (375/09).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  aktualizacji  wykazu  jednostek  organizacyjnych
Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie,  podjął  uchwałę  nr
375/09  z  dnia  1  kwietnia  2009  roku  w  sprawie  aktualizacji  wykazu
jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego /zał. nr 38/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Sekretarz  Powiatu
Białostockiego.

Ad. 18

Udzielenie odpowiedzi na wniosek w sprawie przekazania budynku
po byłym Ośrodku  Zdrowia w Jałówce.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem  odpowiedzi  na  wniosek  w  sprawie  przekazania  budynku  po  byłym
Ośrodku Zdrowia w Jałówce /zał. nr 39/.
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Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożyła Pani Anna Szczepańska – Sekretarz
Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
treść odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza
– Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 40/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 19

Podpisanie aneksu do umowy najmu lokalu użytkowego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
aneks  do  umowy  z  dnia  7  czerwca  2006  roku  w  sprawie  wynajmu  lokalu
użytkowego stanowiącego część nieruchomości położonej w Białymstoku przy ul.
Słonimskiej /zał. nr 41/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  iż
konieczność zawarcia ww. aneksu wynika ze zmiany nazwy najemcy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego zawarcia Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 42/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 20

Udzielenie odpowiedzi na wniosek Burmistrza Supraśla w sprawie
przebiegu kanalizacji sanitarnej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  odpowiedzi  na  wniosek  Burmistrza  Supraśla  w  sprawie  przebiegu
kanalizacji  sanitarnej  oraz informację w tej  sprawie /zał.  nr  43 -  44/.  Starosta
Powiatu Białostockiego, zauważył iż jeśli kanalizacja będzie przebiegała zgodnie
ze wskazaniami na załączonej mapie to przetnie ona działkę.  

Zarząd Powiatu Białostockiego  nie  zaakceptował  ww.  propozycji
odpowiedzi  i  skierował  ją  do  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, w celu rozważenia możliwości przebiegu kanalizacji po
granicy działki i uwzględnieniu takiego wariantu w projekcie odpowiedzi
do Burmistrza Supraśla. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 21

Rozpatrzenie  pisma  xxxxxx  w  sprawie  wydzierżawienia
pomieszczeń położonych w piwnicy  przyległej  do budynku stołówki  w
Supraślu.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
pismo  Pani  xxxxxx  w  sprawie  wydzierżawienia  pomieszczeń  położonych  w
piwnicy przyległej do budynku stołówki w Supraślu /zał. nr 45/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  celu
przygotowania  odpowiedzi  informującej,  iż  Zarząd  Powiatu
Białostockiego  podtrzymuje  swoje  stanowisko  zawarte  w poprzednich
pismach.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 22

Podpisanie  wniosku   do  Sądu  Rejonowego  o  założenie  księgi
wieczystej dla nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o założenie
księgi wieczystej dla nieruchomości położonej w obrębie Chodory, gmina Turośń
Kościelna, numer działki 146, o powierzchni 0,0013 ha. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę
Grabowską – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 46/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 23

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  stwierdzenie
nabycia  własności  nieruchomości  położonej w obrębie Gnieciuki.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie prawa własności do nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe
położonej w obrębie Gnieciuki, gmina Zabłudów, oznaczonej jako działka nr 22/1
o powierzchni 0,0110 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonego wniosku, upoważniając do jego podpisania Pana Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego oraz Panią Barbarę
Grabowską - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 24

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniami  Wojewody  Podlaskiego  o
nabyciu nieruchomości  zajętych pod drogi publiczne.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z zawiadomieniami Wojewody Podlaskiego o nabyciu na rzecz Powiatu
Białostockiego nieruchomości zajętych pod drogi publiczne:
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- położonej w obrębie Szerenosy, gmina Juchnowiec Kościelny, nr działki 451, o
powierzchni 0,0080 ha /zał. nr 48/,

- położonej w obrębie Szerenosy, gmina Juchnowiec Kościelny, nr działki 359, o
powierzchni 0,0041 ha /zał. nr 49/,

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
zawiadomieniami.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 25

Upoważnienie  Starosty  do  podjęcie  działań  w  kierunku
dochodzenia od firmy Thomas Consulting części kosztów poniesionych
na opracowanie studium wykonalności dla projektów składnych do RPO
WP.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
zaistniałą  sytuacją  związaną  z  możliwością  podjęcia  działań  w  kierunku
dochodzenia  od  firmy  Thomas  Consulting  części  kosztów  poniesionych  na
opracowanie studium wykonalności dla projektów składanych do RPO WP /zał. nr
50/. Zwrócił się z prośba do Członków Zarządu o upoważnienie Starosty Powiatu
Białostockiego, do podjęcia działań w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważniła  Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu  Białostockiego,  do  podjęcia  ww.
działań.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Radcom  Prawnym
zatrudnionym w Starostowie Powiatowym w Białymstoku. 

Ad. 26

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  przedstawiła  Członkom  Zarządu  propozycję  odpowiedzi  na
interpelację  Klubu  Radnych  Prawa  i  Sprawiedliwości  oraz  Ligi  Polskich  Rodzin
odnośnie  wydatkowania  pieniędzy  na  inwestycje  na  drogach  powiatowych.
Przedstawiła strukturę ww. wydatków w 2008 roku /zał. nr 51/.  

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego  posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 1 kwietnia 2009 roku dobiegło końca o godzinie
1627. 

Protokołowała:
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
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